pA Ptefettuud s

Um Nexo Tern,'

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 2022.01.26.01- TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO —
TOMADA DE PREÇO N° 2022.01.26.01- TP. A Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de habilitação da TOMADA
DE PREÇO N° 2022.01.26.01- TP, com fins à CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA E UMA
ARENHINHA NO COMPLEXO BEIRA AÇUDE (1 a ETAPA) DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE, apurou-se que as empresas:
CONSTRUTORA ASTRAL LTDA; R.MEIRA ENGENHARIA EIRELI; ELETROCAMPO SERVIÇOS E

Ageb, CONSTRUÇOES LTDA; ZENEDINE ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUÇOES ME;
REAL SERVIÇOS EIRELI; SL CONSTRUÇOES EIRELI; SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA; ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI; CONSTRUTORA IMPACTO
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI; MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI; CEDIBRA
COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA; CSB — CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA EPP;
EURO CONSTRUÇÕES UNIPESSOAL LTDA; EMA CONSTRUÇOES LTDA e SEG-NORTE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI foram HABILITADAS A empresa: LS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES EIRELI ME, foi INABILITADA. Fica aberto o prazo recursal conforme Art. 109, I,
"a" da Lei 8.666/93. Não havendo intenção de recurso a sessão de prosseguimento dar-se-á
em 30 de Março de 2022, às 14h:00min. Pacajus-CE, 18 de março de 2022. CPL.

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

PUBLICAR, para circular no dia 21/03/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

Prefeitura de

PACA3U5
Um Novo Tempo de Conquistas

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACA
CNP.I N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 /

(85) 3348-1578
www.pacaius.ce.gcrs.br